2023 年３月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長

  武 田 康 孝

   TEL 078-391-6571

 人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 24 日開催の取締役会において、2023 年４月１日付及び 2023 年５月１日付の執

行役員を含む人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年４月１日付の人事異動

(1) 執行役員の異動

氏   名  新  役  職 現  役  職

菊谷
きくたに

 欣也
き ん や

 ―
常務執行役員
公共事業部担当 兼 システム事業部担当

常務執行役員
公共事業部長

長田
お さ だ

 滋
しげる

 昇任
上席執行役員
公共事業部長

執行役員
公共事業部副事業部長 兼 公共営業一部長

(2) 部長の異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

上月
こうづき

 清
きよ

文
ふみ

 公共営業一部長 公共営業一部 営業部長

２．2023 年５月１日付の人事異動

(1) 執行役員の異動

氏   名  新  役  職 現  役  職

加藤
か と う

 貴
たか

紀
のり

 新任 副社長執行役員 （株式会社三井住友銀行 常務執行役員）

(2) 新任副社長執行役員の略歴

氏 名 加藤 貴紀 （かとう たかのり）

生 年 月 日 1967 年１月 14 日

出 身 地 北海道

略  歴 1989 年 ３月  早稲田大学 法学部 卒業
1989 年 ４月  株式会社太陽神戸銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

2014 年 ４月  株式会社三井住友銀行 刈谷法人営業部長

2016 年 ４月  同 名古屋営業部長
2018 年 ４月  同 執行役員 ホールセール統括部 部付部長

            兼 ホールセール統括部グローバルコーポレートバンキング推進室長

           株式会社三井住友フィナンシャルグループ
執行役員 ホールセール企画部長

2019 年 ４月  株式会社三井住友銀行 執行役員 ホールセール統括部長

           株式会社三井住友フィナンシャルグループ 執行役員
2021 年 ４月  株式会社三井住友銀行 常務執行役員

グローバルコーポレートバンキング本部 副本部長

本店営業本部 本店営業第四、第六部担当（現任）
2023 年 ５月 １日 当社 副社長執行役員（予定）

所有株式数 ０株

以 上